2024 年 3 月 29 日

各 位

会社名：株式会社インプルーブ

代表者：代表取締役 加藤 義学

保有用不動産取得のお知らせ

当社は本日、下記の通り、保有用不動産の取得を致しましたので、その概要をお知らせ致し

ます。

記

１． 取得の背景

当社は、不動産賃貸業における収益の拡大と、当社グループの戦略的な不動産取得を目的と

して、不動産を取得致しました。当物件取得後、継続的な管理を実施し、安定的な収益の確

保に努めてまいります。

２． 物件概要

物 件：一戸建

所在地：山口県山陽小野田市上の郷

最寄駅：JR 山陽本線「小野田」駅 徒歩 35 分

土地面積：165.25 ㎡

建物面積：80.32 ㎡

構 造：木造瓦葺平家建

以 上